

[illegible]

V-01
V-02
V-03
V-04
V-05
V-06
V-07
V-08
V-09
V-10
V-11

Keila linna ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni arengukava aastateks 2025—2036

Investeeringute kava

Nimetus

REOVEEPUHASTI

Reoveepuhasti rekonstrueerimise I etapp

Reoveepuhasti rekonstrueerimise II etapp

Reoveepuhasti rekonstrueerimise III etapp

Reoveepuhasti rekonstrueerimise IV etapp

Reoveepuhasti rekonstrueerimise V etapp

Reoveepuhasti rekonstrueerimise VI etapp

Reoveepuhasti rekonstrueerimise VII etapp

Reoveepuhasti laaduri asendamine

Reoveepuhasti energiaauditi koostamine

Diisलगeneraator 88kVA

REOVEEPUHASTI JA VEETÖÖTLUSJAAMA SEADMED

RVP ja VTJ seadmete uuendamine

KANALISATSIOONITORUSTIK

Kruusa tn torustiku rek (Pargi tn 26 kuni Kruusa tn)

Põhja tn torustiku rek (Piiri kuni Põhjakaare)

Kirsi tn piirkonna ühenduste rek

Rohelise tn torustiku rek

Põhja tn torustiku rek (Posti kuni Luha)

Kanalipumpla "Aukamäe" asendamine

VTJ torustik kuni Kruusa tn trassideni

Paldiski mnt 50 piirkonna torustik

Tamme põik torustiku rek

Reoveemöödukaevud

Reoveemöödukaevud

Pikaajalised investeeringud:

Paldiski mnt -Vasara piirkonna torustike rekonstrueerimine

Pae-Põhjakaare-Niidu piirkonna torustike rekonstrueerimine

Pargi tn Laululava ühendustorustike rekonstrueerimine
KANALISATSIOONITORUSTIKU VAHESUMMA
VEETORUSTIK
Ehitajate tee veetorustiku rek (VTJ kuni Kool)
Ehitajate tee veetorustiku rek (Kool kuni Tervisekeskus)
Paldiski mnt veetorustiku rek (Paldiski mnt 27b kuni Geoloogide tn)
Rohelise tn veetorustiku rajamine (Ülesõidu kuni Roheline 2)
Ehitajate tee toorveetorustiku rek (PK-19A kuni VTJ)
Ehitajate tee toorveetorustiku rek (PK-17 kuni VTJ)
Tallinna mnt (Põhja tn kuni Kiriku parkla sissesõit)
Luha tn, Pladiski mnt T8 ("Cirkle-K" üh sõlmest kuni RVP)
Pargi-Kruusa veetorustiku rek
Pargi tn veetorustiku rek
Tamme põik veetorustiku rek
Tallinna mnt (Luha tn kuni "Cirkle-K" üh sõlm)
VTJ puurkaevude lisamine generaatoritoitele
Veemõõdukaevude lisamine veelekete seireks (Jõe tn; Linnamäe tee; Tammermaa; Valkse)
Pikaajalised investeeringud:
Veetorustike rekonstrueerimine (Posti, Paldiski mnt, Raba puurkaevu ühendustorustik)
VEETORUSTIKU VAHESUMMA
SUMMA

Selgitus	Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	Projekteerimine, omanikujärelevalve ja ettenägematud kulud
Ühtlustusmahuti	1	kompl	724 364	724 364	
Peapumpla hoone, võre ja purgimissõlm	1	kompl	485 400	485 400	
Võrehoone võre, liiva-rasvapüünis koos hoonega ja kemikaalisõlm	1	kompl	604 555	604 555	
Bioloogiamahuti ja jaotuskamber	1	kompl	682 607	682 607	
Vana bioloogilise puhastusprotsessi mahuti rekonstrueerimine ja lisa mudaliindi (tihendi, mudamahuti jne) rajamine + puhasti varugeneraatori tarne	1	kompl	897 450	897 450	
Vannkompostimise (tunnelkompostimise) rajamine	1	kompl	1 603 413	1 603 413	
Settetahenduse rekonstrueerimine ja teise liini rajamine	1	kompl	472 000	472 000	
Teleskooplaadur koos lisaseadmetega	1	kompl	80 000	80 000	
Sisendid RVP elektri-, automaatika ja SCADA projekteerimiseks	1	kompl	22 500	22 500	
Peapumpla avariigeneraator	1	kompl	21 910	21 910	
RVP või VTJ pumbad, puhurid, Scada jms	1	kompl	30 000	600 000	
d200asb L=140m	140	m	225	31 500	4 725
d200asb L=480m	480	m	200	96 000	14 400
d200asb L=240m	240	m	200	48 000	7 200
d200asb L=80m	80	m	200	16 000	2 400
d200asb L=230m	230	m	200	46 000	6 900
korpus alt katki	1	kmpl	25 000	25 000	
d200asb L=2x75m	150	m	200	30 000	4 500
d200asb L=130m	130	m	200	26 000	3 900
d150asb L=80m	80	m	200	16 000	2 400
HK tööstuspiirkond	2	kompl	20 250	40 500	
KE tööstuspiirkond	1	kompl	20 500	20 500	
valdavalt d200asb	370	m	200	74 000	11 100
valdavalt d200asb	700	m	200	140 000	21 000

d300asb	130	m	200	26 000	3 900
				635 500	82 425
DN200 L=650m	650	m	200	130 000	19 500
DN200 L=140m	140	m	200	28 000	4 200
DN150 L=150m	150	m	200	30 000	4 500
De40 L=60m+ 1VLP	70	m	200	14 000	2 100
DN100, 150 L=460m	200	m	140	28 000	4 200
DN100, 150 L=260m	400	m	140	56 000	8 400
DN100 L=140m	140	m	200	28 000	4 200
DN150 L=175m	175	m	200	35 000	5 250
DN150 L=80m	100	m	200	20 000	3 000
DN150 L=255m	255	m	200	51 000	7 650
DN65 L=80m	80	m	200	16 000	2 400
DN150 L=65m	1	kompl	11 870	11 870	
PK 19b; PK 19a; PK 17; PK 18	1	kompl	14 870	14 870	
	4	kmpl	20 000	80 000	12 000
DN150 L=30m	315	m	200	63 000	9 450
				605 740	86 850
				7 435 440	169 275

Maksumus kokku	2 025	2 026	2 027	2 028	2029-2036
724 364		362 182	362 182		
485 400		242 700	242 700		
604 555		302 278	302 278		
682 607					682 607
897 450					897 450
1 603 413					1 603 413
472 000					472 000
80 000			80 000		
22 500	22 500				
21 910	21 910				
600 000	30 000	40 000	50 000	50 000	430 000
36 225			36 225		
110 400	7 200	103 200			
55 200				55 200	
18 400	18 400				
52 900	3 450	49 450			
25 000	25 000				
34 500					34 500
29 900			29 900		
18 400		18 400			
40 500	40 500				
20 500	20 500				
85 100					85 100
161 000					161 000

29 900					29 900
717 925	115 050	171 050	66 125	55 200	310 500
149 500			149 500		
32 200				32 200	
34 500		34 500			
16 100	16 100				
32 200				32 200	
64 400				64 400	
32 200	32 200				
40 250		40 250			
23 000		23 000			
58 650				58 650	
18 400		18 400			
11 870	11 870				
14 870	14 870				
92 000					92 000
72 450					72 450
692 590	75 040	116 150	149 500	187 450	164 450
7 604 715	264 500	1 234 360	1 252 785	292 650	4 560 421